

Ketentuan Registrasi dan Aktivasi Akun Aplikasi E-Tender Bank Sultra:

- a. registrasi akun pada website https://e-tender.banksultra.co.id.
- b. Selanjutnya Pimpinan/Direktur/Pemilik perusahaan/ Kuasa Direktur⁽¹⁾ dengan membawa dokumen **ASLI** berupa KTP, NPWP, Akta Pendirian / Akta Perubahan Terakhir dan Surat Pernyataan Tidak Masuk Daftar Hitam⁽²⁾ pada Kantor Bank Sultra untuk proses verifikasi dan pengaktifan akun.
- c. Setelah dokumen yang dipersyaratkan pada huruf (b) diatas diverifikasi oleh Divisi Umum PT.BPD Sultra, selanjutnya Akun Calon Penyedia telah berstatus Aktif dan dapat Login ke dalam akun untuk melakukan pengisian data perusahaan serta mengikuti tahapan pelaksanaan Tender Umum;
- d. Keikutsertaan tender melalui aplikasi dapat divalidasi oleh Panitia Tender setelah mengirimkan hasil pindai asli Surat Surat Pernyataan Minat untuk Mengikuti Pengadaan / Pekerjaan⁽³⁾ umum yang telah diisi lengkap dan ditandatangani oleh Direktur atau kuasa kepada Panitia Tender melalui email ke pan tender@banksultra.co.id
- e. Setelah Surat Pernyataan Minat untuk Mengikuti Pengadaan / Pekerjaan diverifikasi oleh panitia, maka calon penyedia dinyatakan berminat mengikuti tender dan dapat mengunduh seluruh dokumen tender;
 - Bilamana Surat Pernyataan <u>bersedia mengikuti tender</u> ditandatangani oleh penerima kuasa Direktur, maka aktivasi keikutsertaan tender baru dapat di verifikasi oleh Panitia setelah dilengkapi hasil pindai surat kuasa <u>Asli</u> dari Direktur beserta dokumen pindai asli akta perubahan perusahaan terakhir, serta identitas direktur perusahaan dan identitas diri penerima kuasa.

Hubungi Kami:

Gedung Tower PT. Bank Pembangunan Daerah Sulawesi Tenggara Lt. 8 Jl. Malik raya, Korumba, Mandonga Kota Kendari



